
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2023                                      г. Мичуринск                                             №1309

О разрешении проезда крупно-
габаритных и (или) тяжеловес-
ных  транспортных  средств  к
месту проведения работ

В связи с заключенным муниципальным контрактом на проведение работ
по ремонту автомобильной дороги по ул. Интернациональной города Мичу-
ринска, администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить проезд крупногабаритных и (или) тяжеловесных транспорт-
ных средств общества с ограниченной ответственностью «Стинек» и общества
с ограниченной ответственностью «СУ-1» к месту проведения работ по улицам
Революционной и Карла Маркса в период с 26.06.2023 по 31.10.2023.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                           М.В. Харников



И.о. заместителя главы
администрации города                                                               А.А. Рыбальченко

Заместитель главы
администрации города                                                               А.А. Михайлов

Начальник управления городского
хозяйства администрации города                                             А.В. Блинников

Исполнитель:
Головина Д.А.
5-02-87

Контроль:
Скрылева Г.В.



ель главы


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

